
Zarządzenie Nr 30/2025 
Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka  

Pomocy Społecznej w Łasku 

z dnia 07.08.2025 roku. 
 

w sprawie powołania Komisji w celu przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko 

instruktora terapii zajęciowej w Warsztacie Terapii Zajęciowej  

Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łasku. 

Na podstawie art. 11 i art. 13 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1135 ze zm.) oraz Zarządzenia Nr 12/2019 Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Łasku z dnia 25 kwietnia 2019 roku w sprawie wprowadzenia regulaminu naboru na 
wolne stanowisko urzędnicze w Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Łasku, zarządzam co 
następuje: 

 

§ 1.1. Ogłaszam nabór na wolne stanowisko urzędnicze: instruktor terapii zajęciowej w Warsztacie Terapii 
Zajęciowej Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łasku 
 
2. Ogłoszenie podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Miejsko-Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Łasku, na stronie internetowej Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Łasku oraz na tablicy ogłoszeń Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łasku. 
 
3. Treść ogłoszenia stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 2.1. Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia postępowania o naborze w składzie: 

1) Katarzyna Cieślarczyk - Kierownik Warsztatu Terapii Zajęciowej w Miejsko- Gminnym Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Łasku - Przewodnicząca Komisji 

2) Magdalena Borowiecka – Instruktor terapii zajęciowej w Warsztacie Terapii Zajęciowej Miejsko- 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łasku - Sekretarz Komisji 

3) Katarzyna Prus - Psycholog w Warsztacie Terapii Zajęciowej Miejsko- Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Łasku - Członek Komisji 

§ 3.1. Komisja działa w oparciu o Regulamin pracy komisji przeprowadzającej nabór na stanowisko 
instruktora terapii zajęciowej w Warsztacie Terapii Zajęciowej Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Łasku, który stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
2. Komisja konkursowa przeprowadzi postępowanie według zasad i w trybie określonym w regulaminie 
naboru na wolne stanowisko urzędnicze w Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Łasku zgodnie 
z Zarządzeniem Nr 12/2019  Kierownika Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łasku  z dnia 
25 kwietnia 2019 roku.  
 
3. Za przebieg prac Komisji odpowiedzialny jest jej Przewodniczący.  
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 


